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 תשובות ראש העירייה לדוח המבקרת

 בנושא: התרבוטק 

 

ראש העיר מברך את סמנכ"ל פיתוח ואיכות הסביבה, מנהל אגף התרבות ומנהל  .1

את אופן הפעלת  באופן חיוביהתרבוטק על דוח הביקורת שנערך בתרבוטק, המסכם 

 הספרייה בתרבוטק והיוזמות בתחום הפעילות התרבותית.

והנגשתם לתושבי העיר תיעשה באמצעות ספריות בתי הספר  הרחבת שירותי הספרייה .3

           העל יסודיים והיסודיים.

ספריות  9 -ו ספריות בבתי הספר היסודיים 11ו קמושיש לציין כי בשנים האחרונות 

נמצאות בעיצומו של תהליך ספריות  2אמורות לעבור תהליך שיקום דומה, מהן נוספות 

י הספר היסודיים ובכול בתי הספר העל יסודיים קיימות בת כולבלהדגשה,  השיקום.

  ספריות.

הנהלת אגף התרבות תוודא קיומם של קשרי עבודה מקצועיים עם ספריות אלו בדרכים 

 שונות לשם הפרייה הדדית ויצירת קהל רחב יותר המשתמש בשירותי התרבוטק.

רותי התרבוטק. הנהלת העירייה תבצע באמצעות אגף התרבות סקר שביעות רצון משי .2

אירועי כן חוות הדעת על הסקר יבחן את חשיבותה של הפעלת הספרייה, נגישותה ו

  התרבות המתקיימים בתרבוטק.

בנוסף, יבצע מנהל התרבוטק מעת לעת סקר לבדיקת איכות השירות מול לקוחות 

 התרבוטק.

, קלשיפוץ ושדרוג מבנה התרבוט הנהלת אגף התרבות תכין תכנית ברורה ומסודרת .4

 יום. 61הכוללת כתבי כמויות, ולאחר אישורה יימצא המקור התקציבי לביצועה תוך 

ספריית אביטל תיפתח לקהל הרחב בתום עבודות השיפוץ הנערכות במבנה הספרייה.  .5

 .3114מועד הפתיחה מתוכנן לחודש אוקטובר 

י אגף התרבות יפעל לחיזוק והרחבת שיתופי הפעולה עם מוסדות החינוך בעיר וסגל .6

 ההוראה, באמצעות פרויקטים משותפים, אירוח בתרבוטק וכד'.

בתחום הפרסום והשיווק של פעילות למנהל התרבוטק הנהלת אגף התרבות תיתן מענה  .7

 התרבוטק בהתאם לצרכים.

פעילות מוזיאון מורשת העיר תותאם עבור ילדים ונוער ועבור אוכלוסיית המבוגרים  .8

שם כך, תיעזר הנהלת אגף התרבות במתנדבים, באמצעות שני מערכי הדרכה שונים. ל

 מדריכי נוער, שינשינים וסטודנטים ובמידת הצורך גם בכוח אדם נוסף בתשלום.
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תלמידי בתי הספר היסודיים יבקרו במוזיאון מורשת העיר פעמיים בשנה, ואילו תלמידי 

בתי הספר העל יסודיים אחת לשנה לפחות. במסגרת תכנית הלימודים השנתית של 

ד' בעיר תתקיים פעילות לאורך כול שנת הלימודים בשיתוף עם  תלמידי שכבת כיתות

  מוזיאון מורשת העיר.

ת בשיתוף עם הנהלת אגף החינוך תנהל מעקב אחר הגעתם של תלמידי הנהלת אגף התרבו

  בתי הספר לפעילויות במוזיאון מורשת העיר.

תימשך פעילותם של ילדי הגנים במסגרת פרויקטים, כגון: בטיחות בדרכים, מוכנות 

  לכיתה א' ושעת סיפור.

 '.ב-בנוסף, תיערך פעילות של היכרות עם הספרייה לכיתות הגיל הרך א'

הנהלת אגף התרבות תמנה נציג שיהיה אחראי על הקשר ושיתוף הפעולה עם נציגות ותיקי  .9

  בת ים.

תיעשנה הפעולות הדרושות על מנת למסד את הארכיון, כך שהנכסים יישמרו ויקוטלגו 

  הנהלת אגף התרבות בארכיבאי מקצועי. כנדרש. לשם כך, תסתייע

  העירוניים של היום. הנהלת אגף התרבות תפעל גם לתיעוד החיים

תימשך הפעילות בתחום סיורי ההדרכה בעיר, תוך כדי חיבור הקשרים בין מורשת העיר 

  לתרבוטק. פעילות זו תתועד גם בצילומים.

הנהלת אגף התרבות תסתייע לצורך כך במתנדבים, תלמידים במסגרת תכנית המחוייבות 

 פעלו בכול תחומי פעילותה.האישית וכו' ואף תשאף למנות מספר נאמני תרבוטק שי

 הנהלת אגף התרבות תוודא אישורם של נוהלי העבודה והכללתם בפורטל העירוני. .11

בנוגע למצבת כוח האדם בתרבוטק, על מנת שרמת השירות  ככול הנדרשתיעשה בחינה,  .11

  לתושבים תהיה נאותה, עד להסדרת הנושא.

 ת.יעודיויכוח האדם בתרבוטק יופנה להשתלמויות מקצועיות 

 

 

 


